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Zestaw montazowy RAM dla wyswietlaczy
R360/BasicDisplay/RAM-Set

93,2 93,2

62
68

95
129

1 ramie montazowe
2 Ptytka montazowa (rozmiar kuli 1")
3 Uchwyt dla BasicDisplay

Aplikacja
Wykonanie do uzytku na podstawie

Dane mechaniczne

Waga [a] 333
Wymiary [mm] 197 x 93,2 x 93,2
Materiat ramie montazowe: aluminium anodowany (czarny); Wspornik montazowy: aluminium

anodowany (czarny); kula: guma; uchwyt wyswietlacza: sztuczne tworzywo czarny

Sztuk w opakowaniu 1 szt.

ifm electronic gmbh « FriedrichstraRe 1 + 45128 Essen — Rezerwujemy prawo do zmian technicznych bez wczesniejszego powiadomienia. — PL-PL — EC0405-00 — 26.07.2013 — &



